
133/22 i

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SI.i:7.FBNOSTT

s



TATO SMLODVA O ZŘÍZENI SLUŽEB > OS II (dále jeti 'Smlouva") Inda uzavřena

MFZI:

Městská část Praha -Cakovice, se sídlem náměstí 25. březím 121 •' í, Caknvicc. Praha 9, PSC 
196 00, IČO: 002 31 29i, DIČ: CZ00231291, zastoupená panem lug. fiřím VimiSkou. starostou 
a Ing. Alexmnlcrern loehmanem, Ph.D. 1. zástupcem staroby. bankovní spojení. Česká 
spořitelna, a.s., č. ú.: 9021-2000922389/0X00

(O

(dále jen "Povinny'1)

H

následujícími osobami:(2)

Natlaud rezidenční investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s.. se
sídlem na adrese Rohauskó nábřeží 671/15, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00, 
ICO: 241 30 249, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mčstskúu soudem v Praze 
pod sp. zti. B 17277, zastoupená členem představenstva, spo Jixností A V ANT ín v ca lícní 
společnost, a.s.. IČO: 275 90 241;

(a)

SJM Stanislav Bican, rodné číslo 79 
Pí aha 9

(b) trvaly pobyt

a
Romana Bieanová, rodné Číslo 79- , trvaly po by Praha
9

Ing. Jan Ruzek, rodné číslu 92|(c) trvaly pobyt Praha
9
Mgr. Barbora Kaprová, rodné číslo 92) 
Třehcn ice,

trvalý pobyl

SJM Ing. Veronika (Jičínská, rodné číslo 87(d) trvalý pobyt
Pí aha 9

a
Mgr. Miloš Čiziaský, iodné číslo 83| |trvaly pobyt Praha
10

SJ1VI Tomáš Palečky, rodné číslo 7 trvalý pobyl
Praha 9

a
Jana Dalcckú, rodné číslo 7#| 

Praha 9 - Cakov Ice,
, trvaly pobyt

SJM MUDr Pavel Drfflt. mdné číslo 69| 
H Prahu 9

(í) trvaly pobyt

a

Ing, Dana Drlíková rodné číslu 72) 
Praha 9

trvaly pobyt

2



SJM Mgr. Markéta Plcková, rodné číslo 87| trvalý pobyt(g>
I’ra])rt 9

a
Ing. Tomáš Flek, rodné číslo R7| 

Praha 9
trvalý pobyl

SIM Kateřina Hofmeivterová DiS. rodné číslo 83| 
Prahu 8 Libeň

(10 trvalý pobyt

a
tng. Stepán Ilnfmei.ster. rodné číslo 8) trvalý pobyt

Piaha 5

Zurana Kalová, rodné číslo 8 
Praha 9

ÍD ,trvaly pobyl

íj) Mgr. Věra Korman Horáčková, rodné číslo . 
>raha 9,

IrvaK pobvt

<k) S.fiVT Pavel KmbicJi, rodné číslo 1< In tem
'mha 8

i

Hana Kreibíchová, rodné číslo 78 
Jpruha 8

bvtem

(I) Ing. Martin Micka, r.č. 84' 
Pj aha y

tjvály pobvt

(tn) Michal Němec, rodné číslo 6' |trvalý pobyt iPraha l) -

SJM Petr Novák, rodné číslo 88' 
Prahu 8

ti vátý pobyl

a
Tiig. Petra Nováková, rodné čí*fo 8 
V clkc Hamrv

řrvalv pobyt

SJM Lukáš Petr. rodné číslo %\Od IValia 8, ^trvalý po by

a
Lucie Petrovu, rodné číslo 89| ti vály pobvi Praha 8.

SJM Llcna Unbinson, rodné číslo 69 

Předbuj, Piaha-V vchod
(p) trvalý pobyt

a

3



Trevor Mgel Robinson, rodné číslo 65 
ťředboj. Praha-Východ

trvalý pobyt

Matěj Růžek, rodné česlo 94 
Kamenicko Senov

trvalý pobyt(q)

Mikuláš Růžek, sodné čhlo 9 
Hor

trvalý pobyttr) |Nový

S.IM Martin Seriláclk, rudné česlo 671 
Praha 9

rvaly pobvti*)

a
Mgr. Irena SetHáčiková. rodné čklo “0| 
■ Praha 9

trvalý point

SF.DIICA-CZE s.r.o., identifikační číslo 014 “0 906. so sedlem ep. 1 Kk 592 51 Dolní 
Rozinka, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bruč, pod 
spisovou značku C 7X254. 7astoiip<?ná Jajoslavou Slanou, jednatelem společnosti;

Vusyl Shurban, rodné čwlo 98
Hovorčovice, Pra ha-V'vchod,

to

trvaly poby

Yuriy Shorban. rodné číslo 73| 
Hovorčovice, Praha-V vchod.

trvalý pobyt

Ing. Jiří SeheU, rodné číslo 5(v) trvaly pobyt Praha
9

SJM Richard Tnmáš, rodnč číslo 8^1(w) bytem. Praha 9 -

a
Tereza Tomášové, rodné číslo 87 trvalý pobyt Praha 9 -

(x) (ng. Kateřina Urbanová, rodné číslo 82 
■ Praha 4

|lrval> pobyt

íy> SJVI Jaroslav Ves ceky. rodné číslo 72| 
■Praha 9

trvalý pobyti

a
Jana Veseeká, rodné číslo 73 (rvaly pobvt Praha 9

Mgr. Iveta Valocká, r.Č. 82 
Slovensko

(*) trvaly' pobyt Kremica.

3

4



Oskár Valockv, r.č. 7t»| 
Slov cusko.

Bela •• Duíicctrvalý pobyt

trvalý pobylSJM Mykliailo VyniarstyL rodné číslo 86|lna)
Praha 9

a
Nulalita Vyniarska, rodné číslo 91 
|Praha 9

trvalý pobyt

S/M Ing. Lucie Wagncrová. rodné číslo 71 trvalý pobyl(bb)

Praha 9
a
Jiří Wagner, rudné číslo 72| jlrvaly pobyl iPraha 1

Dominik Wagncr. rodné číslo 98 trvalý pobyt

log. Lucie Wugnerová, rudné číslo 71| 
■ Praha 9

trvalý pobytícc)

(všichni společně dále jen 'Oprav neoí").

Všichni Oprávnění jsou nastoupeni Zmocněncem, na základe plných mocí. jejich? soubor tvoří 
Přílohu 2 [Soubor plných mocí),

(Povinný a Oprávnění společně jen "Strany'1, samostatně též ‘'Strana").

VZHT.F.DFM K TOMU, ZE:

Povinný vvkonává vc v 7 tahu k Služebnému pozemku (jak je tento pojem definován ni že) 
svěřenou správu nemovitostí ve vlastnictví obce Hlavního města Prahy se sídlem Mariánské 
náměstí 2/2, Staré Město, Praha l. PSČ IHJOd.

Oprávnění jsou vlastníky a^nebo spoluvlastníky všech Panujících jednotek (jak je lenlo pojem
definován mže).

Smlouvou o spolupráci mezi Městskou části Praha-Cakovice a stavebníkem 7e dne 14. října 2008 
ve zněni jejího dodatku č. 3 ze dne 20. prosince 2017. schváleného usnesením rady Městské Části 
Praha*Čako\ tce č. OSN KM 552/2017 ze dne 9 října 2017, se Povinný zavázal ke zřízení 
Služebnosti (jak je lenlo pojem definován mže)

Strany máji zájem touto Smlouvou zřídit Služebnost.

(A)

m

(O

[O)

BYLO DOHODNUTO NESLEDUJÍCÍ:

DEFINOVANÉ POJMY A VYKLAD

V této Smlouvě.

"Budova" zmírněna bytový dum č.p. 1041 postaveny na Zaslaveném pozemku.jeliozjc součásti,

5



"Geometrický plán" znamena geometriek) pian č. 2101-134/2020 ze dne 14 prosince 2020 
vyhotovený společností AGs-plán. s.r.o, se sídlem na adrese frýdlantská 11O0/2O. Praha 8, 
182 00, IČO: 265 14 451, kicrv tvoří Přílohu I (Geometrickýpfán):

"Katastr nemovitostí1’ znamená katastr nemovitostí České republiky /řízený na základě zakona 
č 256/20 j 3 Sb., zákon o kul a i tru nemovitosti (katastrální zákon), v plamem znění, jako veřejný 
seznam ve smyslu § 980 Občanského zákoníku, který obsahuje soubor ndajú
o nemovitých secech zahrnující jejích soupis, popis, jejich geometrické a polohové určení 
a zápis práv k těmto nemovitostem nebo jiný v budoucnu příslušný veřejný seznam:

"Katastrální úřad*1 znamená katastrální úřad české republiky příslušný k rozhodnutí 
o povolení vkladu věcného práva odpovídajícímu služebnosti do Katastru nemovitosti;

"Občanský zákoník’1 znamená zákon č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném ztleni,

"Oprávněný" má vyznám uvedený v Úvodních ustanoveních; 

"Panující jednotkyM má vyznám uvedený v Článku 1.1; 

''Povinný" má význam uvedený v Úvodních ustanoveních; 

"Služebnost" má vyznám uvedený v Článku 2.1;

“Služebné pozemek" znamená po/cmck pare. ě. 1280/16 v katastrálním území Cakovice. obec 
Praha, zapsaný u Katastrálního úřadu pro hlavni místo Praha, Katastrální pracoviště Piaha. na 
listu vlastnictví 866;

"Smlouva" znamená tato smlouva o zřízeni služebnosti:

"Zastavěný pozemek" znamená pozemek pare. e. 1281, který je zastavěn Rudovou. \ 
katastrálním území Čakovice. obec Praha, zapsaný u Katastrálního úřadu pro hlavní město Průlin. 
Katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1305: a

"Zmocněnec” znamená společnost Nstlanrl Reál Fstatě, a.s., ICO: 031 36 049, se sídlem Praha 
H. Karlín. Rohanské nábřeží 6*1'15, PSČ 186 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v l1 raze pod sp. zn. B 17227

V télo Smlouvě:1 2

nadpisy slouží pouze pro snazší orientaci a pří výkladu télo Smlouvy se k mra nepřihlíží;i 21

slova použitá v jednotném čísle zahrnuji 1 číslo množné a naopak a slova vyjadřující 
určitý rod zahrnují i ostatní rody.

12.2

od kaz v na "osobu" zahrnují i piávnickě osoby a sdružení osob bez právní subjektivity a 
určitá osoba zahrnuje její právní nástupce a posttipníks: a

odkazy na "Úvodní ustanovení". "Preambuli", "Články" a "Přílohy" jsou odkazy 
na Úvodní ustanoveni. Preambuli, Clánkv a Přílohy této Smlouvy.

123

1.2.4

6



Úvodní ustanoveni, Preambule a Přílohy tvoíí nedílnou součást této Smlouvy.1.3

Odkazuj o-li Smlouva na určitý právní předpis, zahrnuje lakový od ku z i právní předpis, klcrý 
ho nahradí.

1.4

Strany pi ohlasu jí, že jo |im znám vyznám všech výrazů použitých v této Smlouvo a že 
si v píípudč jakýchkoli pochybnosti nejasný či nepřesný význam pojmu použitého v léto 
Smlouvě nechaly náležitým způsobem vysvětlil nebo si jej náležitým způsobem dohledaly ješlé 
před podpisem icto Smlouvy.

I 5

ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI2.

Strany touto Smlouvou zriru|í a vymezují služebnou stezky přes Služebný pozemek váznoucí 
na služební včci, Služebném pozemku, ve prospěch Panujících jednotek jako panujících véd 
(dále jen "Služebnosí"); Služebnost se zřizuje v níže uvedeném rozsahu.

2 1

Služebnost se zřizuje za účelem umožnění vstupu do Budovy a její opravy a údižby.2 2

Strany se dohodly, že Služebnost sjednávají jako včené právo. Sírany výslovně sjednávají, že 
oprávněným ze Služebnosti je každý vlastník a/nebo spoluvlastník kierékoíi z Panujících 
jedu otek (včetně budoucích vlastník li a/nebo spoluvlastníku) u povinným ze Služebnost i je každý 
vlastník Služebného pozemku.

2 1

3. panující jednotky

Služebnost sc zřizuje\e prospěch následujících jednotek (dále jen "Panující jednotky11):3.1

1041/1101. !041/1102, 1041/1103. 104b;1104, 1041/1105, 1041/1201, 1041/1202, 
1041/1203. 1041/1204, 1041/1205, 1041/1206, 1041/1301, 1041/1302, 1041/1303, 
104i/1304. 1041/1305, 104(.'1306, (041/1401, !041/1402. 1041/1103, 1041/1404, 
1011/1405, 1041/150) a 1041/1502, vše způsob využití: byl:

3 U

104[/I03, 1041/104. 10 11 /105. )OK/l06, UHI/107, 1041/1 Ob, 1041/109, 1041/210, 
104!'211. 1041/212. 1041/213. 1041/214, 104Ú215, 1041/216, 1041/217, 1041/218, 
1041/219, 1011/220. 1041221. 1041/222, 1041/223. 1041/224, 1041/225 a 1011/226; 
vše způsob využití: jiný nebytový prostor (sklep); a

3 l 2

1041/100, způsob využití: garáž,311

všechnv v v mezen v v pozemku pare. č. 12X1, jehož součástí je budova č p 1041. \ katastrálním 
území Čakovice, obec Praha, zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní mčsro Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

KOZSAH SLUŽEBNOSTI4.

Rozsah Služebnosti podle této Smlouvv je pfesnč cvtnezen v Geometrickém plánu, který tvoří 
Příloha 1 • (ieomevický plán; a

Příloha 2 ■

7



úplata

Služebno^ se zřt/nje jako úplatná, a to za jednorázovou náhradu v dohodnuté výši 34 350.- Kč 
(3 lov v: (řičet efyh tisíce tři sta padesát korun českých) be7 DPH. K této ceně bude připočtena 
DPH v platné \>$i.

s I

Za vdechli) Oprávněné uhradí výše uvedenou částku společnost Nntland rezidenční investiční 
fond s proměnným základním kapitálem, a.s. na základě daňového dokladu vystaveného 
povinným s předepsanými náležitostmi bezhotovostním převodem na účet uvedeny v záhlaví 
s rulou v v se splatností 20 dnů ode dne vystavení daňového dokladu s tím. že daňový doklad bude 
odeslán nej později do 5 duu od jeho vystavení. Daňový doklad Povinný v\staví a zašle 
společností Natland rezidenční investiční fond $ proměnným základním kapitálem, a.s. 
v návaznosti na obdržení kopie návrhu na vklad věcných břemen dle této Smlouvy do Katastru 
nemovitosti s podacím razítkem příslušného Katastrálního úřadu, rc>p. v návaznosti na podaní 
návrhu na vklad věcného břemene dle (Clo Smlouvy do Katastru nemovitosti příslušnému 
Katastrálnímu úřadu. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni je den podání návrhu nu v klu cl 
věcného břemene dle teto Smlouvy do Katastru nemovitostí příslušnému Katastrálnímu úřadu.

5.2

DOBA TRVÁNÍ SLUŽEBNOSTI6

Služebnost podle této Smlouvy se zřizuje na dobu určitou, kterou je doba existence Budovy. 
Služebnost zanikne se zánikem Buriovv,

POVINNOSTI OPRÁVNĚNÝCH

Oprávnění se zavazují práva ze Služebnosti vykonávat na Služebném pozemku pouze v rozsahu 
stanoveném Geometrickým plánem Výkon práv 7.e Služebnosti nad rámec vymezeny 
Geometrickým plánemjc možný pouze s předchozím písemným souhlasem Povinného.

7 1

Oprávnění jsou povinni při výkonu Služebnosti podle této Smlouvy šetřit práva Povinného a 
práva ze služebnosti vykonávat v souladu > jejich účelem podle Článku 2.2.

7.2

Náklady na údržbu cestv nesou v\ lučně Oprávnění7.3

Oprávnění jsou povinni bezodkladné písemně informovat Povinného o zániku Rudový nebo o 
jakýchkoliv změnách na Panu fících jednotkách.

7 4

VYPOVED A ODSTOUFFNI OD SMLOU VY8.

Povinný je oprávněn p Lem ně upozornit Oprávněné ua podstatné porušení povinnosti 
Oprávněn v cli dle této Smlouvy a stanovit přiměřenou Ihútu k zjednáni nápravy. Pokud 
Op ráv nén í uezj e dn uj i n á pra v u v př i měřené I híitč, Pov 1 ntiy je op ráv učn t u to Stn I ouvu v y po v ědčt.

8 l

Oprávněni mají právo odstoupit od této Smlouvy bez udám důvodu; odstoupení od této Smlouvy 
musí být učiněno písemně a všemi vlastníky a/uebo spoluvlastníky Panujících jednotek, iinakje 
odstoupení od této Smlouvy neplatné.

82

Výpovědní doba činí <e.st (6) měsíců a počíná héžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, vc kteiém došlo k doručení písemné výpovědi druhé Šírané.

8 5

PROHLÁŠENI STRiN9

8



r

Ka/dv /Oprávněných prohlašuje, že Služebnost podle této Smlouvy přijímá a Povinný 
prohlašuje, že se zavazuje Služebnost strpět a nerušit výkon práv Oprávněných dle této Smlouvy

VKI.AD DO KATASTRU NEMOVITOSTÍlij

Na zaklade léto Smlouvy lze provést v Katastru nemovitostí vedeném Kai astrálním úřadem pro 
hlavní město Prahu, Katastrální pracoviMč Praha, vklad Služebnosti podle teta Smlouvy.

in 1

Strany se dohodly že návrh na vklad Služebnosti do Katastru nern o virosu' véctnč této Smlouvy 
podá u pí (slušného Katastrálního úřadu v a obě Strany Zmocněnec.

102

Veškere finanční náklady spojeně s podáním návrhu vklad SlužebtiOsH do Katastru nemovitostí 
dle této Smlouvy hradí za Oprávněné Zmocněnec.

10 .3

Strany zadají Katastrální úřad. aby povolil vklad práva odpovídajícího Služebnosti podle téio 
Smlouvy a v\značil tuto Služebnost v Katastru nemovitostí na příslušných listech vlastnictví.

104

Pokud by tato Smlouva obsahovala nesprávnost nebo nejasnost nebo formální nedostatek nebo 
bvla shledána Katastrálním úřadem za nezpůsobilý podklad pro vklad Služebnosti do Katastru 
nemovitostí, uzavřou Strany do třiceti (30) dnu ode dne doručení vvzvy kterékoli ze Stran novou 
smlouvu o zřízeni služebnosti vc 7učni, které bude přepracováno, a ze kterého budou odstraněnv 
namítané nesprávnosti nebo nepřesnosti nebo skutečnosti, kicrc způsobily, že na 7ákfadé této 
Smlouvy nedošlo ke vkladu Služebnosti do Katastru nemovitosti. Tento Článek 10.5 jc pinč 
oddělitelný od ostatních ustanovení létu Smlouvy.

10.5

SOLČIN.NOSTU.

Strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost při plnění povinností vyplývajících 
7 této Smlouvy.

Oni>F.UTI:.LNOST12.

Pokud jakakob povinnost podic teto Smlnuwjc ucho $c stane neplatnou či ne vy mahatelnou, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnou ostatních povinnosti podle této Smlouvy a Strany 
se zavazuji nahradit takovou neplatnou nebo ne vy mahatelnou povinnost novou platnou a 
vymáháte lnou povinností, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původní povinnosti 
Pokud by tálo Smlouva neobsahovala nějaké ustanovení či povinnost, iejtehž stanovení by bylo 
jinak pro vymezeni piáv a povinnosti odůvodněné, Strany učiní vše pro to. ahy takové ustanovení 
bylo du Smlouvy doplněno.

VZDÁNÍ SE PRÁV

Neuplatním či prodlení > uplatněním jakéhokoli práva v souvislosti s touto Smlouvou nebude 
znamenat vzdaní se tohoto prava. Pokud se kterákoli Strana vzdá práv z porušení jakéhokoli 
ustanoveni teto Smlouvy, nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdáni $c prav vyplývajících 
z kteréhokoli jiného ustanovení Smlouvy, ani z jakéhokoli dalšího porušení daného ustanovení, 
žádné prodlouženi Ihiity pro plnění jakékoli povinnosti či učinění jakéhokoli právního jednáni 
podle léto Sudou v v nebude považováno za prodloužení Hnity pro budoucí plti ční dané povinnosti 
nebo učinění daného právního jednání, něho jakékoli jiné povinností či právního jednání.

9



r

ZMĚNY A DODATKY

frito Smlouva může být mčněna či doplňováni* pouze pfceinnyini. řádně očíslován)mi dodatky. 
ptidepsanými ohčrna Stranami.

ROZHODNE PRÁVO15

faio Smlouva a v šechu v mimosinluvní povinnosti vzniklé z ni nebo v souvislosti s ní se bud nu 
íidjt právem České republiky.

ROZHODNÝ ZÁKONÍKUk

Tato Smlouva a všechny mim osmiu v ni povinnosti vzniklé z ní nebo v souvislosti s ni se budou 
řídit ustanoveními Občanského zákoníku.

U£ŠLNÍ SPORŮ[7.

Soud v České republiky mají výlučnou pravomoc rozhodnout jakýkoli spor vyplývající z této 
Smlouvv nebo i touto Smlouvou souvjsciící (včetnč sporů ohledně existence, platnosti nebo 
ukončení této Smlouvy nebo ohledně jakékoli tmmosmluvnS povinnosti vzniklé z této Smlouvy 
nebo v souvislostí s ní), nebo důsledků její meoluostl.

VYHOTOVENÍ18.

Tato Smlouvaje vyhotovena v pěti (5) vyhotoveních, které mají platnost originálu Jeden (1) 
?tejriúpis |c určen pro zápis vkladu práva odpovídajícího věcnému břemenu clo Katastru 
nemovitosti, dva (2) stejnopm obdrží za Oprávněné Zmocněnec a dva l2) stejnopisy obdrží 
lJo\ inný.

PŘÍLOHY

Veskeié přílohy jsou nedílnou součásti této Smlouvy:

19 U Příloha): Geometrický plán; a

Soubor plných mocí19 I 2 Příloha 2:

PLATNOST A ÚČINNOST20

Povinný prohlašuje, zaručuje a ujišťuje Oprávněně, že (í) získal veškeré souhlasy vyžadované 
platnvmi právními přědpisv a (ii)jsou splněny všechnv zákonné podmínky a předpoklady pro 
uzavře ni této Smlouvy a k plněni závazků v ní obsažených.

20.1

Oprávnění berou na vědomí a souhlasí s tím. že Povinný zveřejní tuto smlouvu v souladu se svojí 
povinností vyplývající ze zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smím, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. Tato Smlouva nabývá platností a účinnosti 
dnem jejího podpisu oběma Stranami.

20 2

PODPISOVÁ STR.4.MA NÁSLEDUJE*** ***

10



[VA DŮKAZ ČEHOŽ Sírany podepsaly tuto Smlouvu následovně:

zo Oprávněné na základě plných mocí

949. se sídlem Praha 8. Karlín, RohanskéspoleČnosj 
nábřeží 6 
v Praze p<|

Podpis:

Jméno: ng. Ivan Sevčcel

Funkce: člen představenstva

2 8 -02- 2022Datum:

za Povinného

Podpis:

Jméno: Ing.

IFunkce:

Datum:

Podpis:

Jméno: .D.

Funkce: I. zástupce starosty

Datum: - 2 -03- 2022

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisu, potvrzující splněni podmínek pro platnost právního jednáni městské části 
Praha-Čakovice

Rozhodnuto orgánem městské časti: Rada městské části Praha-Čakovice 

Datum jednáni a číslo usneseni: 16.02.2022, č. USN RM 064/2022

11



v

PŘÍLOHA 1 
(ÍFOMETRICKÝPt \N

12



GEOMETRICKY PLAŇ C-cen*in;.v (W.iS/ft'1 ufcd’S »plií. i«r.j bitavt S'*l"«ei»0'4'* iMera-ers*’#"? >*meiwfp«f i^enM

Jim*i*>j pHi nanljmarj {ťi|n*en* řrg, Vi'ém Hrdi na Iiig. Jan il.irrerr.íkpro
- ilj aalaí*noara/rjg*eUiiÉ ceiůtr^isdi_'/VÍTSCbp l^jdfvy .<.-/.'*1611 

P3*S»nkLI 2 T>éř .i l<F>< ..Cfl (iiiíSUHÍ 
6 «>n«ienl *c£iar.u -écnoho b'«i* er« 
k íůil| OOi*TlKU

Clila p9Ki'j .TCM ©*jvrnrye"
;9««irírek\:hi i4?i.% 1040/1995 14)3/1595

230/202019.12.2020 C ibLíre Cie C.iu 93/202030.12.2020
Mule! <r lín e atami .i4,«/iU9ir0*'iiir ftuiulni r,rru .mIjumJO jeni-iaiiiCkBirj j«ij»

>cien&Tu v lOu.Titnur kals?I Jl%ha uťadu.

•aUiiíl’ j'ia tegfTasl siíisB/emr. e*í««l '.vtírm .a»iiop iu Q0a_«Ji.>*'O Bitfjj <. .poievf AOs-plSn
FrýUlartsía no^20 
152 CO Praha B >i
tel. L ..V/c ,“'l 2302-134^320
hlevnl rn$slc Pfžťa

\* \;:rKU p"0 Mávni mř«Cc Praho 
KP P*aha 
Peťa Kcpec^á 
HOP-5^:/2023-:01 
202C.L2 20 ICM l*j CET

iC<r-í

Praha
mi1 »«n,ni čhKOVKC

C“9v I
I
I

f/»co». iai Ivaiupy n vi; d~fyc2 s
O •* f *<*1>*i <WMfi *iy\ lUr^ I ^ rft*k>i«UPd
rr^rcii ^Kf±7Ai± . 'Of^ui
• 4-rii0v3iiyT rg*,*. I íjy:. w* iv, v
třrk1n^ap)<n ht*ii

I

ni ml, úbrubiílkry, mezníky, hřeby



r

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOST!

Novy slavErtsevaom stav
nnovtm «>tMno*pr0rrlcKj<4U"tf

(Cíf‘- '----- --------

•~e,e'r; Ko•

i

v^-e*8 9oreot» Crj'.»c4»"'k»

inx*i>ki' 
pe c. bílen

Tyj»a<er Uut 0llp'«K’9«ií 
Cffie£»M«ho » jy Ti(f»ulí)

£,ya Itu 
/Wťfiawi

Cii'od*"lu-Brj

/^mir ;lg2t k«9»B«

I Sílil,
r* m.T’J«JO\*iuiír Zigojlr-ijllil'10 m

i
OfBI Ba •* P 24' 071280.? Z 

í 280/115 
1280/110 
1280/117 
1280,'321 
1280:322

4. 7t1263/52 
25U'115 

:240niS 
1?80/1»7

If
OlIŮ. B1 I

i“TtuUCi* p.
tm a 
jpa*i 

g

205' • ID .a<éi
cua*. a 28335 ;í»0«(P 
oiib ai-u u;:i 

tua a 21 11i '1

’:,:r 1
u4l)> *0n«,N>aB»

233

*i88 2|i,«|Ri

974 4. 71 
1 29

celá•t) {7 37) 120O-52
1263:115 074 cela

. 55 r»IS974 1 
674 |

1230/118
1280/117 celá1 ’1

7 88 •1)

n«v g i

na ;i
mj.i BC 21260/114 8'47 

8 60 
2 14

15' SS1280/114 1'Mpiqn rt
2jnl p
nriiei*

(a1281 2i 211231 pNl-íi",

-txi e> 21280/315
1290/316
1200/317
1200/318.
1230/3191
1230/3201

iř. «p*iK»<ei» 
Pili'. Bl 243 ;pbi
Úl*.ii a 22 59 

1 03
(SuT

oi-lLCI ; 2'»ii i
,*sw. .
),a m-rP.40 2

3&!á-32 2
15' 95 
8 21

celái 1200/114 974Í24 16)
974 celá1281

24 16
31 R3*1) 31 82

'/vnafenl véc.nélie U/ďPTia
I

1280/16 680156016 I II

i
*1) Rcaú.l> soudu vymér v cIIjsIWku *ac<icuhlcn ii&elné určených výměr dodla ďoúu 14 7 plsm.b) pfílcny katastrélrf vyNMky

Orufi věcného břemene' dle smlouvy 
Orv^vnčc.y' Cle eoiíoyvy



r

<,*.u.*aib:i.ce t>t'0 *Spls co o*
03 -' /.3d

vality
i i ďr.ariria

v9
íisoíí.90 
;?so:t :?
'3 "023 S 5 
’3S06l 1 5 
'3Š06S. 
:350G9.07 
T3SO&2.07 
-JsOS’ 1? 
731090.<-2 
735060.0:! 
.'3Sřb2.1! 
,'3bC'PO,02 
7 3 ^ r- 6 2.19 
77f.2M.iS 
*.'35366 07 
?3;552 00 
?353«S,C3 
"3«24D,40 
73503 6 'l/1 
'.'8*2 9.49 
7 >"•; 3 3 .25 
735335.01 
'5bv3«.12 
7’SOI 5 0? 
735'33^ 19 
73SC33 3-1 
?3SC7?.55 
71S032 53 
73 5032 62 
13 50i i 1J 
717033 a', 
7J50Í4 $€ 
,'35016.92 
735037.0J 
735039.13 
*39040.12 

715040 02 
735015.53 
735044.16 
.•3:04? 75 
17:040.09 
7JSC40 1b 
735 Ci$ 89 
?2;*39 94 
0:14? G*. 
735 M1 .53 
776041 ~i 
7359o; 46 
7350V5 59 
7359bC 3 ' 
"5U.'4 35 
•^50T0 53 
7<5O70.:4 
7Í5054 .12 
7 2"0 5 4 12 
1?5DS0 63 
11 C2'M .79 
"57*1.94
7:>;7§. j-r
?>:>:-*». ji 
?7'C!-J 72 
759072.i? 
7*5064.67 
"25067.:5 
7351C4 23 
? 2 5051 f.i 
'35072 95 
'JsO?*.86 
’3iC7“ 46 
‘UiOd. 92 
’35C84 06 
’:00b? íl 
1 jposa. S;> 
?3 5040.47 
7'!.4 0 61 
"1'*J6 al 

;;7 09 
oi5 ee

1036246.71 
1936*99 Ji 
i:36?r»9 12 
1736117 *3 
i;3í260 i 5 
123i«€í 75 
lí36265.54 
in*.C773>69 
1C3625G.09 
10 36266 29 
1036361.M 
102G233.10 
103624? 63 
;0’6757 27 
1034211 3b 
10?b249.02 
1036205 09 
2036200.90 
1C30312.50 
1C76213 09 
1026200 5S 
1034206.49 
'315204 72 
1935gU4 . 54 
LOJŽ202.94 
133C201 *7 
1 33 3199 7.9 
1036197.27 
1C3019S 20 
1036l?J 26 
10361*2 29 
1026139 45 
103G1Í7 ?3 
Iv 30 136 23 
1036104 9C 
1C 56133.40 
10 3li 102 97 
1036101 51 
2036189. 7 
1056139.93 
103619C 51 
1030191 22
1036193.71 
10 3 e-9:.56 
101019? 53

99 *,2 
1933301.t9 
iOJiaOl .9 
1036220 4$ 
1036*245 99 
1036255 II 
103624P.5* 
iv‘3bi4 5 8:
l0?*i?37 41 
12302*5 i: 
10.*0245 4 3 
1026242 07 
2C5G26; 52 
1056265 U4 
1C36264 44 
1635263 92 
103:263 09 
10J6162 *5 
1031160 6? 
19Ž6_;9 OJ 
195625/ 22 
1C3IÍ24 0 94 
11' 1626 7 9 J 
:C*676ř Kfi 
111 >269 4*> 
;0?32?1 19 
IC361'0,~G 
103b 2 56.>1 
1036256 43 
1 :*>62 ) ?.b? 
l)'-C2‘4 4:
1 o ? b 2 4 2.?? 
.'i;125.' 42

3 liČSe.63d5 
3"íat.>»:ao

324- ** 
C«C 12
-S /-

..63- 
UGJ- 
lib>- 
I I ř2- 
11:1 • 41

3
J2
3

dcCao.niob. 
Jcras.ecaC 
dcin9 e-ab.

. ar nl> 
doías gcab. 
5oOa3 <1 c^b 
dočos.scnb.
..'uiiac atsij.
iocas.scab 
mciii iK 
metrik 
rob doru 
tvn i1«i**u 
? ld<s 
2ld<2 
1*3.7 donu 
vfcr.4 oi»<Tfliio 
*np.ji*.I!<
2 Sika
cbrubní <
vbpibni 4
’_'bC':l>nl <
cbruCnl<
obrubník
ccrubník
oorubnik
obrubník
nbrubnik
ocnibník
obrubník
obrubo 5)1
uaruonlV
©oíutnik
ob:ojn»k
ortrTiník
obr'ja:)l/t
obc.onlk
oBc.oníx
-brubiiU
obruor.ik
;Bri_ool<
otrubr.íí
-orupr.ť'
4Í*ka 
COft U..'inU
rvi*, sunu 
rvtt aonu 
,*t ruCnl1' 
ob robi iik 
hrab 
ccr jtmk 
o.*,n.|;n:k 
ysřal-nik 
uoiubnlk 
ubrjnník 
.-br^mlk 
'hřebník
obf.bn r< 
occuucik 

»b
vtiurnlk 
oariifnlk 
<i'í rabu Ik 
tor_íolk 
i,br;n. 1 <
*>bl .blil', 
ibylmík 

Líubr.Sk 
*• .*• -I16 bčpner.o 
*. icní Lrsněno
'/•icrii .............. .

-cré b"gi-cno 
l‘.C é ."’tj|. *>1C 

.I SÍQtrATiC 
, vCos *»iao

2 ,
i 7
g >

>v
2

14 7*'- 2« >
li li- 41 
j 47*;- '.7 
14? 44

1

2
11

1a
3
16*
1n

1í
i*
J
11
312
J_ j
J' 4
3_ 5

16 3
31 I
3I 8
31 9
720
31l
322

25
J 4
25 *
26 5

J
179
1■ n

3?
•331
i12
1^ 1
3

JS >01 ■

36 j

331’
10

319
0 i

4 I 1

42 J

313
<•*1 j

:s
46 3

3
\46
1

150
3:l
332
353
351

S5
J
J.7

Se
1

Jw 1

3'11
163

S5 >
44

i;
J67 7

•1 t ?9 j101li;



w~

i/ /■'ti

<•///
/ -V/ / /

/. //

*1

"10/2 / // // rV. // v//
/ -i

■«</
27' ‘*4

./ »
//

^áO/:J’5 vr?i\ // 29 'X \9,
20^ ^- ' */ $ x*/ VJ V.

!S5%/ .í// “ja
»ik

"i.í3//
/ -V,’i

'/$ *
"A

*'l'v /
/Xno/ii/i/S X* 
v $a- X i;

/
/ &/ / /$ /

/ v / $/«r/// /// /
/ i

/ / 'A/ "v/
£2?-? // Ji?

vV/ v,410/7 '<7 i/ / /'<
-/■%> v

/ ' 9,/ >r

// 4 &/ /
/ ~r/ n-/ // // //:-/ .■/ // . // // x\ •/ -v .0'/ $/i/// •i *

/ /•// /
/ /■’\K/ / 128130/ J

/ // // & / *vŠ/m // T // /-i Č 1280/:iV// *r/.?*// // / */ / /::'vi

/ •*' i/. X'o' 'VN/ yb/ j// */ r n -4/ >// / A/ / A ■t < -/ /r/ / /-// / /
^ V. 7

A>,

/// -v>/ *
e? // a

/// v

'v \, *a '
i2so/:ó//i?rjíWr>/

o'//

/—
ís ' v

vv
fJň/ 'ífi

/ Xi»

vcf'iX' x 
;'i?60'Wl c;

3'/ r. i X fX4 I/í>Av' // X
' I2Q0/U* 'v

/ // 'i:d*<. v. •x, ?■ ' 1200/52 !.V*> /// s: . iWT7-41i •://
*//% *; 7 ^ 1

1230/64 i

.-5 J2*-,Í

? Í4 3í-?^

/\ X
K

/V\ ). /x/m:? <b /y X /V X
I \ /S t.:o\/!23 o*:'^ /X,;u --.46 3i V.

. « ///*- /H'3-2G1 / .í2fl(3/c5\<X í^?0 ^5 /
/.

ts
jJíiC.Oj // S

/A

** /
* s/


